РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ИСМЕНЦА ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЙЛАТЫШЫН КУШТЫМАШЫЖЕ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ИСМЕНЕЦКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

____________________________________________________________________________________________

425052, Республика Марий Эл,  Звениговский  район, с. Исменцы,  ул.Молодежная, д.5

телефон и факс (83645)-6-43-48  эл. адрес ismenzy@yandex.ru

Распоряжение
о создании единой комиссии по осуществлению закупок

Администрация МО «Исменецкое сельское поселение»

N 13-р                                                                                                                 12 марта 2014 г.

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов предложений для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг).

Состав единой комиссии определить следующим образом.

Председатель единой комиссии:

Героева Галина Павловна – главный специалист
Члены единой комиссии:

Осипова Татяна Юрьевна – ведущий специалист – главный бухгалтер
Замброва Марина Васильевна  - специалист 1 категории-бухгалтер

Функции секретаря единой комиссии возложить на Верина Мария Ивановна  - специалист.

       2. Определить Порядок работы Комиссии согласно Положению о единой комиссии (Приложение N 1 к  распоряжения N 13-р от  12 марта 2014 г.).

3. Ознакомить председателя, заместителя председателя и членов единой комиссии с данным приказом под роспись.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО

«Исменецкое сельское поселение»                                                                       В.В.Краснова